令和 7年 9月 5日

板橋第八小学校

保護者の皆様

台風 15号の接近に伴う対応について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

予報によると下校時あたりの風雨が激しいとのことなので、本日のこれからの予定を

下記の通り変更させていただきます。よろしくお願いいたします。

① 特別時程に変更して早めに給食を食べるので、１２：５０に給食を食べ終わります。

② 給食後下校できる児童は方面別に教員が送り下校します。

③ 下校しても家に入れない児童は学校へ留め置きますので、ご連絡ください。

④ あいキッズへ行く児童はあいキッズヘ行きます。

＜問い合わせ＞

板橋第八小学校

副校長 石澤 克紀

（３９６３）４１８１